
様式第１号

令和 7 年 9 月 22 日 （ 月 ） 9 時 30 分

指名業者及び入札業者一覧表

（仮称）松本地区コミュニティ供用施設新築工事（機械）

入札日時

件　　名

単位：円

三建設備　株式会社

株式会社　もろみ

35,500,000

株式会社　設備技研

入　札　業　者
第　１　回

株式会社　テクノ工業

株式会社　開邦工業

株式会社　エノビ防災技研

有限会社　協築

入　札　価　格
備　　考

第　２　回 第　３　回

落札

33,650,000

35,350,000

34,020,000

35,880,000

35,110,000

35,950,000

31,910,000有限会社　大城水道工事社

31,430,000

31,500,000

31,800,000

31,700,000

31,570,000

31,530,000

31,000,000

30,510,000

30,510,000

30,950,000

30,700,000

30,850,000

30,870,000

30,300,000

30,800,00031,600,000



第２号様式（第３条関係）

令和 7 年 9 月 30 日

令和 7 年 10 月 1 日 から 8 年 12 月 9 日 まで

）

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期

履行場所

¥33,352,000-

（仮称）松本地区コミュニティ供用施設新築工事（機械）　一式 
鉄筋コンクリート造2階建て 
延床面積：363.41㎡ 
・機械設備工事　一式

沖縄市知花六丁目15番5号

有限会社　大城水道工事社

代表取締役  玉城　真由美

¥31,620,600-

¥33,330,000-

種別

消費税額（ ¥3,030,000-

令和

契約の相手方

契約金額

入札結果表

（仮称）松本地区コミュニティ供用施設新築工事（機械）

沖縄市松本一丁目6号12番

建設部　住まい建築課

件    名


