指名業者及び入札業者一覧表

件 名 (仮称)松本地区コミュニティ供用施設新築工事(機械)

入札日時 令和 7年 9月 22日 (月) 9時 30分

				単位:円
入 札 業 者	第 1 回	入 札 価 格 第 2 回	第 3 回	備考
株式会社 設備技研	33,650,000		30,510,000	
株式会社 テクノ工業	35,350,000	31,500,000	30,510,000	
株式会社 もろみ	34,020,000	31,800,000	30,950,000	
三建設備 株式会社	35,880,000	31,700,000	30,700,000	
株式会社 エノビ防災技研	35,110,000	31,570,000	30,850,000	
有限会社 協築	35,950,000	31,530,000	30,870,000	
有限会社 大城水道工事社	31,910,000	31,000,000	30,300,000	落札
株式会社 開邦工業	35,500,000	31,600,000	30,800,000	

入札結果表

件名	(仮称)松本地区コミュニティ供用施設新築工事(機械)		
履行場所	沖縄市松本一丁目6号12番		
種別	建設部 住まい建築課		
概要	(仮称)松本地区コミュニティ供用施設新築工事(機械) 一式 鉄筋コンクリート造2階建て 延床面積:363.41㎡ ・機械設備工事 一式		
契約締結日	令和 7年 9月 30日		
工期	令和 7年 10月 1日 から 令和 8年 12月 9日 まで		
予定価格(税込)	¥33,352,000-		
最低制限価格(税込)	¥31,620,600-		
契約金額	¥33,330,000- 消費税額(¥3,030,000-)		
沖縄市知花六丁目15番5号			
契約の相手方	有限会社 大城水道工事社		
	代表取締役 玉城 真由美		